

## Perusopetus

### I Toimenpiteet

Toimenpide	Vastuuhenkilö	Toteutuma 30.6.24
Henkilökunnan osaamista vahvistetaan monipuolisesti mm. arvioinnin, tuen tasojen, monikielisyyden, pedagogiikan, haastavien tilanteiden sekä johtamisen osalta.	Palvelualuejohtaja; palvelupäällikkö; rehtorit	Laajaa koulutusohjelmaa on toteutettu suunnitellusti.
Määritellään perusopetuksen eri oppiaineiden ydinsisällöt osana Turun kaupungin perusopetuksen opetussuunnitelmaa.	Palvelualuejohtaja; palvelupäällikkö; rehtorit	On toteutettu.
Laaja-alaisten erityisopettajien määrää nostetaan lautakunnan hyväksymän tuen strategian tavoitteeseen (1 laaja-alainen erityisopettaja 200 oppilasta kohden).	Palvelualuejohtaja; palvelupäällikkö; rehtorit	Ei ole toteutunut.
Alueellisia pienluokkia lisätään käytettävissä olevien koulutilojen puitteissa.	Palvelualuejohtaja; palvelupäällikkö; rehtorit	On toteutettu.
Pysäkki-toiminta vakiinnutetaan pilotoinnin jälkeen ja toiminta ulotetaan alakouluun.	Palvelualuejohtaja; palvelupäällikkö; rehtorit	On vakiinnutettu.
Koulurakennusten suunnittelussa huomioidaan lähikouluperiaate.	Palvelualuejohtaja	Toteutunut. Mm. pienluokkatiloja suunniteltu tuleviin kouluihin.
Peruskouluissa otetaan käyttöön uusi poissaolomalli raja-arvoineen ja toimenpideohjeineen.	Palvelualuejohtaja; palvelupäällikkö; rehtorit	On otettu käyttöön, poissaolot ovat pitkästä aikaan laskussa.
Otetaan käyttöön uudet suositukset henkilöstölle palautumista tukevaan työarkeen ja toimintatapoihin.	Palvelualuejohtaja; palvelupäällikkö; rehtorit	On otettu käyttöön.
Henkilöstön pitkien poissaolojen ehkäiseminen keskitetyllä 60pv poissaolojen seurannalla, jossa HR tukee palvelualueita.	Palvelualuejohtaja; palvelupäällikkö; rehtorit	Toteutunut. Hyvä yhteistyö HR:n kanssa.
Perusopetuksen valmistavan opetuksen oppilaiden jatko-opintoihin siirtymistä edistetään pilotoimalla valmistavan opetuksen opinto-ohjaajan työ osana ohjausta.	Palvelualuejohtaja; palvelupäällikkö; rehtorit	On toimeenpantu.

<b>Luodaan kaupungille yhteinen ohjeistus ja toimintamalli monikielisten oppilaiden koulupolkujen yhtenäistämiseksi ja integraation selkiyttämiseksi.</b>	Palvelualuejohtaja; palvelupäällikkö; rehtorit	Valmisteilla.
<b>Koulusuunnittelussa huomioidaan valmistavan opetuksen tilatarpeet</b>	Palvelualuejohtaja; palvelupäällikkö; rehtorit	Näin on toimittu.
<b>Valmistaudutaan Digionen käyttöönottoon vaiheittain. Digirehtori ja koulusihteeri tukemaan toimeenpanoa.</b>	Palvelualuejohtaja; palvelupäällikkö; rehtorit	Digione-työ pysäytetty kansallisesti.

## II Henkilöstöstrategian toimenpiteet

<b>Tavoite</b>	<b>Toimenpide</b>	<b>Vastuhenkilö</b>	<b>Toteutuma 30.6.24</b>
<b>Henkilöstön osaaminen vastaa muuttuvia tarpeita ja mahdollistaa mielekkään urapolun</b>	Henkilöstölle järjestetään täydennyskoulutusta, joka tulee asetettuja tavoitteita, uudistumista sekä työhyvinvointia.	Palvelualuejohtaja	Perusopetuksen henkilöstölle on järjestetty täydennyskoulutusta erittäin monipuolisella sisältötarjonnalla suunnitelman mukaan.